
Termo de Fomento 003/2022 - Valor Total R$ 160.489,00 (Parcela Única) 
Maio / 2022 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 
02/mai Saldo           327,74 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 13.000,00   13.327,74 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 191,88   13.519,62 
  Aderme José Queiroz Holerite 04/2.022 Salário   2.038,39 11.481,23 
  Ana Lúcia Aparecida Silva Holerite 04/2.022 Salário   1.351,62 10.129,61 
  Elisa de Lima Correia Silva Holerite 04/2.022 Salário   3.095,68 7.033,93 
  Evelyn Tatiane Marcolino Cardoso Souza Parte Holerite 04/2.022 Salário   515,72 6.518,21 
  Jéssica Amanda da Silva Santos Holerite 04/2.022 Salário   1.420,73 5.097,48 
  Valdivino da Silva Júnior Holerite 04/2.022 Salário   2.110,23 2.987,25 
  Evelyn Tatiane Marcolino Cardoso Souza Holerite 1ª do 13º Salário   778,26 2.208,99 
  Fonseca Supermercados Ltda N. Fiscal 1.566 Alimentação   1.474,63 734,36 

11/mai Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 3.000,00   3.734,36 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 54,60   3.788,96 
  Supermercado Pierim Ltda Loja 02 N. Fiscal 72.187 Alimentação   3.539,63 249,33 

31/mai Tarifas Bancárias Tarifa 05/2.022 Tarifa   50,50 198,83 
  Transf. devolução das tarifas de ref. 05/2022 Transf. 05/2.022 Transf. 50,50   249,33 

31/mai Saldo de Aplicação Financeira           118.267,38 

 


